
 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 ค่าการเรียนการสอน 150,598.28 0.00 150,598.28

2 โครงการส่งเสริมสุขภาพจาก อบต. 10,000.00 0.00 160,598.28

3 ค่าอุปกรณ์ประจ าช้ันเรียนและส านักงาน 0.00 60,886.00 99,712.28

4 ค่าอุปโภค ค่าน้ า ค่าไฟฟ้า 0.00 28,411.61 71,300.67

5 ค่าเบิกจ่ายตามโครงการ

     กิจกรรมวันแม่แห่งชาติ 0.00 4,300.00 67,000.67

     การเรียนการสอนช่วง covid19 0.00 8,388.05 58,612.62

     พัฒนาบุคลากร 0.00 10,200.00 48,412.62

     กิจกรรมบ ารุงซ่อมแซมวัสดุอุปกรณ์ 0.00 6,536.00 41,876.62

     กิจกรรม Internet 0.00 2,980.00 38,896.62

     บริการวิชาการ 0.00 979.00 37,917.62

ยอดคงเหลือ 37,917.62

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เงินอุดหนุนรายหัว



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 รับเงินเรียนฟรี 15 ปี 167,526.66 0.00 167,526.66

2 ค่าเบิกจ่ายตามโครงการ

     อุปกรณ์รายหัวนักเรียน 0.00 20,850.00 146,676.66

     กิจกรรมกีฬา 0.00 12,510.00 134,166.66

     กิจกรรมลูกเสือ 0.00 8,655.00 125,511.66

     ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน 0.00 21,600.00 103,911.66

     ทัศนศึกษา 0.00 43,640.00 60,271.66

ยอดคงเหลือ

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เรียนฟรี 15 ปี

60,271.66



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 ยอดยกมาจากงบประมาณปีท่ีแล้ว 81,405.58 0.00 81,405.58

2 รับเงินอาหารกลางวัน 2/2562 (50 วัน) 43,000.00 0.00 124,405.58

3 รับเงินอาหารกลางวัน 2/2/2562 (50 วัน) 43,000.00 0.00 167,405.58

4 รับเงินอาหารกลางวัน 1/2563 (50 วัน) 33,000.00 0.00 200,405.58

5 รับเงินอาหารกลางวันเพ่ิมเติม ภาคเรียนท่ี 1/63 3,000.00 0.00 203,405.58

6 รับเงินดอกเบ้ีย 336.10 0.00 203,741.68

7 เบิกเงินคืน อ.บ.ต. 0.00 10,940.00 192,801.68

8 ค่าอาหารกลางวัน

   เดือนตุลาคม 0.00 6,880.00 185,921.68

   เดือนพฤศจิกายน 0.00 18,060.00 167,861.68

   เดือนธันวาคม 0.00 16,340.00 151,521.68

   เดือนมกราคม 0.00 18,920.00 132,601.68

   เดือนกุมภาพันธ์ 0.00 16,340.00 116,261.68

   เดือนมีนาคมและเบิกเงินคืน อ.บ.ต. 0.00 18,920.00 97,341.68

   เดือนกรกฎาคม 0.00 13,680.00 83,661.68

   เดือนสิงหาคม 0.00 14,400.00 69,261.68

ยอดคงเหลือ

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เงินอาหารกลางวัน

69,261.68



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 รับเงินปัจจัยพ้ืนฐานนักเรียนยากจน 157,673.00 0.00 157,673.00

ยอดคงเหลือ

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เงินปัจจัยพ้ืนฐานนักเรียนยากจน

157,673.00

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 ยอดยกมาจากงบประมาณปีท่ีแล้ว 3,779.92 0.00 3,779.92

ยอดคงเหลือ

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เงินรายได้สถานศึกษา

3,779.92

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 รับเงินการศึกษาพิเศษ 926.21 0.00 926.21

ยอดคงเหลือ

ประเภท เงินคูปองการศึกษาพิเศษ

926.21

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 



 ท่ี รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

1 ยอดยกมาจากงบประมาณปีท่ีแล้ว 20.34 0.00 20.34

ยอดคงหลือ 20.34

รายงานการก ากับติดตาม การใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน

โรงเรียนบ้านดอนช้าง (ศรีสุขวิทยาคาร) ปีการศึกษา 2563

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม - กันยายน 

ประเภท เงินนาข้าว


